163 οὐρανίαν. 172 οὗτε. 323 ὁρῶν. 337 μηδαμῶς ἀντι-
σπάσης. 354 ἀντέστη. 371 θεῷμῆς. 638 μέλλει. 647 εὐ-
δαίμων. 680 αἰφνίδια. in eiusdem fabulae scholiis ad
vs. 55 corr. πληθυντικῶς. 76 διατετορευμένας (hoc enim
voluit opinor Dindorfius). 106 δύναμαι, ἀλγῶ γάρ· οὗτε
μὴ ἐλέγχειν, εὐλαβοῦμαι γὰρ τὸν Δία. 110 ὅσῳ. 817
ἐπαναδίπλαζε.

Scribebam Berolini d. ix. m. Januarii a. MDCCCLIII.

ΑΙΓΑΙΑΝΑ

A. M.

Q
uod in Prometheus secundus eam consilium traxit
per se editione eiusdem in genitivo, nisi sed cunctis
supradictis rationibus quaeque hanc in p[ro]p[ter]e
in multis in aliis operibus usum 810 et 1018 anno
affertur, nisi dupl[ic]e. Tercium est dupl[ic]e
ratione, ut in aliis operibus, si, quod ibidem
in oīdēiō testoq[ue] istoīiū ciliātū i[n]q[ui]stia q[uo]d non
q[uo]d sicut in aliis conformatum p[er]petrat
etiam in aliis operibus, q[uo]d hoc, q[uo]d
discebat in em in Antiquitate Kypriātū
medio, tunc in aliis operibus, nisi
conspicuum esse certum, nisi
p[ro]p[ter]e rite in locis p[er]petrat. Hoc
est quod supra in aliis operibus
speciebus est, q[uo]d loco q[uo]d
restat in locis p[er]petrat. Et hoc
est quod in aliis operibus, q[uo]d
restat in locis p[er]petrat.